

კომპანია სს მისო ინტელექსპრესი

თარიღი: 31.12.2021

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	გიორგი სურგულაძე
2	ქეთევან ქართველიშვილი
3	თეიმურაზ კუცია
4	
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	დავით თავართქილაძე
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით

პირის დასახელება	წილი, %
1 შპს გაერთიანებული საფინანსო ჯგუფი	85.00%
2 ქეთევან ქართველიშვილი	15.00%
3	
4	
5	
6	
7	
8	
9	
10	

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით

პირის დასახელება	წილი, %
1 ლია ასლანიძე	85%
2 ქეთევან ქართველიშვილი	15%
3	
4	
5	
6	
7	
8	
9	
10	

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი



N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	3,005,583	4,783,626	7,789,209
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	104,300	15,458,434	15,562,734
3	მთლიანი სესხები	12,687,703	1,213,686	13,901,389
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(408,621)	(45,319)	(453,940)
3.2	წმინდა სესხები	12,279,082	1,168,368	13,447,449
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	113,663	19,748	133,411
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	70,983		70,983
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	2,861,802		2,861,802
9	სხვა აქტივები	2,380,881	4,021,351	6,402,232
10	მთლიანი აქტივები	20,816,293	25,451,528	46,267,821
ვალდებულებები				
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	0	0
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	1,889,655	8,782,859	10,672,514
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	16,409	139,225	155,634
15	სხვა ვალდებულებები	2,952,644	19,383,283	22,335,927
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	4,858,709	28,305,367	33,164,076
კაპიტალი				
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	1,100,000		1,100,000
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
21	გაუნაწილებელი მოგება	12,003,745		12,003,745
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
23	მთლიანი კაპიტალი	13,103,745		13,103,745
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	17,962,454	28,305,367	46,267,821

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უცვ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	22,904	18,714	41,618
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	2,281,362	410,526	2,691,888
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება			0
2.2	სამომხმარებლო სესხები	895,412	321,187	1,216,599
2.3	სოფლის მეურნეობა			0
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომბარდი	1,385,949	89,339	1,475,288
2.6	განვადება			0
2.7	სხვა	0	0	0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტეველეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	188,023	32,171	220,194
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	2,492,289	461,411	2,953,700
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	381,997	193,565	575,562
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	47	85,024	85,072
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები			0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	13,689	13,689
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	382,044	292,278	674,322
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	2,110,245	169,133	2,279,377
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	-216,078	3,290,439	3,074,361
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	581,459	12,494,958	13,076,417
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	797,537	9,204,519	10,002,056
18	მიღებული დივიდენდები			0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	5,340,674		5,340,674
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-170,808		-170,808
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0		0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	467,728	42,968	510,696
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	5,421,517	3,333,407	8,754,924
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	192,570	54,408	246,978
26	პერსონალის ხარჯები	3,868,102		3,868,102
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	57,053		57,053
28	ოჯარის ხარჯები	739,800		739,800
29	ცვლისა და ამორტიზაციის ხარჯები	317,934		317,934
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	1,004,897	21,515	1,026,413
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	6,180,357	75,923	6,256,280
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-758,840	3,257,484	2,498,644
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	1,351,404	3,426,617	4,778,021
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-22,918		-22,918
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-22,918		-22,918
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	1,374,323	3,426,617	4,800,939
39	მოგების გადასახადი	720,140		720,140
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	654,183	3,426,617	4,080,799
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)			0
42	წმინდა მოგება	654,183	3,426,617	4,080,799

